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Tegevusaruanne

Korporatsiooni Filiae Patriae tegevus 2023. aasta valtel oli pdhikirjajargne, lahtudes pdhikirjas satestatud eesmarkidest ja pohimdtetest.

Korporatsioon tegeles oma liikmete, Tartu Ulikooli ja teiste kdrgkoolide ilibpilaste uurimus- ja teadustéé soodustamisega, korraldas dritusi ja
koosviibimisi Eesti Vabariigi plhadel ja organisatsiooni taéhtpdevadel. Korporatsioon arendas koostodd teiste akadeemiliste

tudengiorganisatsioonidega Eestis, Latis ja Skandinaavias. Korporatsiooni eestseisus viis ellu tldkoosoleku poolt tehtud otsuseid ja tegeles
korporatsiooni asjaajamisega.

Korporatsioonil oli 1033 liiget, neist 497 liiget Eestis ja 536 liiget valjaspool Eestit. Korporatsiooni likmed tasusid korralisi makse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 49720 50 980 2
Noéuded ja ettemaksed 9 445 6 409 3
Kokku kéaibevarad 59 165 57 389
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse 5115 4754 4
Nduded ja ettemaksed 38272 44 065 3
Materiaalsed p&hivarad 57 335 65 430 6
Kokku pdhivarad 100 722 114 249
Kokku varad 159 887 171 638
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 15 334 12 222 7
Kokku luhiajalised kohustised 15 334 12 222
Kokku kohustised 15334 12 222
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 159 416 175070
Aruandeaasta tulem -14 863 -15 654
Kokku netovara 144 553 159 416
Kokku kohustised ja netovara 159 887 171 638
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Kasum (kahjum) titarettevotjatelt
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2023

45 867
1741
20 620
1045
69 273

2022

52 014
1164
253
2597
56 028

-5 533
-52 971
-2 007
-9 207
-497
-70 215
-14 187
-2 135

664

-15 654

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10

11

12

13
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -15 144 -14 187
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 9610 9 207 6
Kokku korrigeerimised 9610 9207
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -3036 -8 251
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3112 10 815
Laekunud intressid 4 4
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 0 1883
toetustest
Kokku rahavood pdhitegevusest -5 454 -529
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel 1516 3013 6
Antud laenude tagasimaksed 5793 5893 14
Kokku rahavood investeerimistegevusest 4277 2880
Kokku rahavood -1177 2351
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 50 980 47 965 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1177 2351
Valuutakursside muutuste mgju -83 664
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 49720 50 980 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

175070
-15 654
159 416
-14 863

144 553

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

175070
-15 654
159 416
-14 863
144 553
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korporatsioon Filiae Patriae 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standarditele. Eesti
finantsaruandluse standardid tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle p6hinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Korporatsioon lahtub aruande
koostamisel RTJ 14-st

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumusest, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raha

Raha ja raha lahenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja rahalisi vahendeid pangas.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud euro valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud
varad ja kohustised on seisuga 31.12.2023.a. umber hinnatud eurodesse bilansipaeval ametlikult kehtinud valisvaluutakursside alusel.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Tutarettevote on ettevote, mille Gle emaettevottel on kontroll. Tutarettevotet loetakse emaettevotte kontrolli alla olevaks, kui emaettevote
omab kas otseselt vdi kaudselt lile 50% tutarettevotte haalediguslikest aktsiatest voi osadest v8i on muul moel vdimeline kontrollima
tutarettevotte tegevus ja finantspoliitikat.

Investeeringud titar ja sidusettevotetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt voetakse
investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse jargmistel perioodidel investori osalusega muutuses
investeeringuobjekti omakapitalis.

Omavahelised realiseerimata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevdtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse
samuti, valja arvatud juhul, kui kahjumi p&hjuseks on vara vaartuse langus. Investeering sisaldab omandamisel tekkinud firmavaartust, millest on
maha arvestatud kogunenud amortisatsioon.

Juhul kui ettevétte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tutar-v8i sidusettevdtte kahjumis on vordne vGi Uletab tutar- voi sidusettevétte
bilansilist vaartust, vdhendatakse investeeringu bilansilist vaartust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansivaliselt.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu

No6uetena ostjate vastu kajastatakse tavapéaraste arvelduste kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete laekumise tdendosust hinnatakse iga korteriomaniku kohta eraldi.

Varem alla hinnatud ebatéen&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (maksude ettemaksed, muud lihiajalised nduded), vélja arvatud edasimuiigi eesméargil omandatud ndudeid, kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega (miinus véimalikud allahindlused),

mistdttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 350 eurot.
Pdhivara vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest ja muudest pdhivara
kasutuselevdtust otseselt seonduvatest valjaminekutest.
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Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kulumi norm méaératakse igale p&hivaraobjektile eraldi s6ltuvalt selle kasulikust tddeast.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 350

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Hooned ja ehitised 10-25 aastat
Muud materiaalsed p&hivarad 5 aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad, maksuvdlad ) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi kohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna selles perioodis millal leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks toetused olid
mdeldud. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud tingimused on téidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille
puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus vGi toetus on laekunud vdi selle laekumine on praktiliselt
kindel (vBttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Tulud

Tulude ja kulude aruandes kajastatakse:

Tuludena

Liikkmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud- igakuised likmekasud ja muude Urituste toetuseks laekunud summad

Tulu ettevdtlusest - renditulu.

Kuludena

Mitmesugused tegevuskulud -maja haldamisega seotud kulud, korporatsiooni Uritused ja muud Korporatsioon Filiae Patriae haldamise
ja juhtimisega seotud kulud.

Muud kulud - makstud trahvid ja viivised, valuuta ostu-miitgi ja konverteerimisega seotud kulud.

Finantstulude ja —kuludena

Finantstulud ja —kulud tutarettevdtjate aktsiatelt ja osadelt — kapitaliosaluse meetodil arvestatud FP Kinnisvara majandusaasta tulemus.
Intressikulud - makstud pangalaenu intress.

Muud finantstulu ja —kulud - saadud pangaintressid, netotulu finantsinvesteeringutelt

Kasum-kahjum valuutakursi muutustest - valisvaluuta pangakontode aastaldpu jaagi Umberarvestuselt arvestatud tulud-kulud vastavalt 31.12
kehtivale valuutakursile.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui iiks osapool omab kontrolli teise osapoole ile v&i olulist m§ju teise osapoole ariotsustele, s.h. omanikke,
ndukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevétteid, mille tle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli v3i olulist m&ju.
Korporatsiooniga Filiae Partriae seotud osapooleks on tiitarettevdtia OU FP Kinnisvara.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Sularaha kassas 3461 3616
Arvelduskontod 46 259 47 364
Kokku raha 49720 50 980
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul (le5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 50 50 0 0
Ostjatelt
50 50 0 0
laekumata arved
Laenunduded 38272 0 0 38272 14
Ettemaksed 296 296 0 0
Tulevaste
o 157 157 0 0
perioodide kulud
Muud makstud
139 139 0 0
ettemaksed
Muud nduded 9 099 9 099 0 0
Kokku nduded ja
47 717 9 445 0 38272
ettemaksed
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5aastajooksul le 5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 20 20 0 0
Ostjatelt
20 20 0 0
laekumata arved
Nduded seotud
44 065 0 18572 25493 14
osapoolte vastu
Ettemaksed 497 497 0 0
Tulevaste 483 483 0 0
perioodide kulud
Muud makstud
14 14 0 0
ettemaksed
Muud nduded 5892 5892 0 0
Kokku nduded ja
50 474 6 409 18 572 25 493

ettemaksed

Lisa 4 Investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Tutarettevotjate aktsiad ja osad 5115 4754 5
Kokku investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse 5115 4754

10



korporatsioon Filiae Patriae

Lisa 5 Tutarettevotjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tltarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

TutarettevGtja

— Tutarettevétja nimetus
registrikood

10694512 FP Kinnisvara OU

Asukohamaa

Eesti

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

TutarettevGtja nimetus 31.12.2022

FP Kinnisvara OU

Kokku titarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise
perioodi I6pus

4754

4754

Kasum(kahjum)
kapitaliosaluse
meetodil

361

361

Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Maa

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

364

364

364

364

364

364

Ehitised

140 322
-78 872
61 450

-6 360

140 322
-85 232
55 090

-6 359

140 322
-91 591
48 731

2023. a. majandusaasta aruanne

Osaluse maar (%)
Pdhitegevusala
31.12.2022 31.12.2023

Kinnisvara haldus 100 100
31.12.2023
5115
5115
Kokku
Muud
Muud masinad m~at§r|aa|sed
ja seadmed pdhivarad

0 14729 155 415
0 4919 -83791
0 9810 71624
3013 0 3013
502 2345 -9 207
3013 14729 158 428
-502 -7 264 -92 998
2511 7 465 65 430
1516 o et
-906 2346 9611
4529 14729 159 944
-1408 -9610 -102 609
3121 5119 57 335

11
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud
Filiae Patriae 100
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud
Ukraina toetus
Urituste osavétutasud
Muud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

1908

300

440

106

106

12 580

12 580

15 334

12 kuu jooksul

2167

300

227

229

229

9299

9299

12 222
2023 2022
39 354 44 440
0 120
0 2791
0 1883
4795 2759
1718 21
45 867 52014
2023 2022
1534 964
207 200
1741 1164

12

1908
300
440
106
106

12 580
12580
15334

2167
300
227
229
229

9299

9299

12 222
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Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 10 Muud tulud

(eurodes)

Kasum valuutakursi muutustest
Trahvid, viivised ja hivitised
Muud

Kokku muud tulud

2023
1741
1741

2023

365
671

1045

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Stipendium

Anu Raua Keskus

Tallinna Lastehaigla Toetusfond
Punane Rist

Kokku jagatud annetused ja toetused

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

2023
1250

1250

2023
3438
1170
4608

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest

Kokku muud finantstulud ja -kulud

2023

-84

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
1164

1164

2022

2597
2597

2022
1625
1883
2000

25
5533

2022
1500
507
2007

2022
664
664

13
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Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED
Noéuded ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed
Kokku nduded ja ettemaksed
Vélad ja ettemaksed
Asutajad ja likmed

Kokku vélad ja ettemaksed

PIKAAJALISED
Nduded ja ettemaksed
Titarettevotjad

Kokku nduded ja ettemaksed

ANTUD LAENUD 31.12.2021
Tutarettevotjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD 31.12.2022
Tutarettevotjad

Kokku antud laenud

OSTETUD
Teenused
Tutarettevotjad

Kokku ostetud

31.12.2023

49 958
49 958

44 065
44 065

2023

1033

31.12.2023

9 099
9 099

12 580

12 580

31.12.2023

38 272

38 272

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

1045

31.12.2022

5892
5892

9299
9299

31.12.2022

44 065

44 065

Antud laenude tagasimaksed

5893
5893

Antud laenude tagasimaksed

14 278

14 278

5793
5793

Teenused

31.12.2022

31.12.2023

2022

44 065
44 065

38272
38 272

10391
10 391

14



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.08.2024

korporatsioon Filiae Patriae (registrikood: 80081449) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTI KUKK Juhatuse liige 07.08.2024
Resolutsioon: Aruanne kinnitatud.

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid



